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Информация
о планируемых выездных мероприятиях с участием детей, отдыхающих в 
спортивно-оздоровительном лагере с дневным пребыванием и питанием 

на базе МАОУ «Медико- биологический лицей» Ленинского района г.Саратова

ОУ Название
мероприятия

Коли
чество
участ
ников

Место
проведения

Дата и 
время 

проведения

Доставка
учащихся

М А О У Просмотр 50 Киновидеоцентр, 04.06.2025, Общественный
«М БЛ » кинофильмов, 

викторины, игры.
ул.Рижская 11.06. 2025,

18.06. 2025, 
25.06.2025

транспорт

Спектакль «Пойди туда 
не знаю куда», 

«Новые приключения 
Кота в сапогах»

50 Театр Русской 
комедии 

(Техстекло)

05.06.2025 Общественный
транспорт

Посещение бассейна 50 ФОК «Южный» 
г. Саратов, 
ул.Ломоносова, 
20.

02.06.2025,
06.06.2025,
09.06.2025, 
16.06. 2025,
20.06.2025,
23.06.2025, 
27.06.2025

О бщ еств енный 
транспорт

Занятия в кружках ЦДТ 
Ленинского района

50 Центр детского 
творчества 
Ленинского 
района

03.06.2025,
10.06.2025,
17.06.2025, 
24.06.2025

Общественный
транспорт

Просмотр 
кинофильмов, 
Интерактивные игры

50 Хэппи Синема 
(Хэппи Молл)

07.06.2025
19.06.2025,
21.06.2025,
26.06.2025, 

^38.06.2025
■> О'Хч р?

Общественный
транспорт

Директор МАОУ «Медико-биологический 

Начальник ДОЛ «Планета орлят»

Т. Я. Сыромолотова 

Т.А.Маркушина
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